２０１６年 6 月吉日

  一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

交流懇親会のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、９回目を迎えました「ケーブル・アワード 2016 ベストプロモーション大賞」でご

ざいますが、今年度の入賞 15 作品が決定し、6 月 29 日、プレスリリースにて発表させてい

ただきました。

チラシ部門、CM部門、NET 部門、グッドプラクティス部門の入賞作品の中から、それぞ

れ優秀賞が選ばれると共に、ケーブル・チョイス賞（ケーブル局員による WEB 投票結果に

よる）やケーブル・アワード 2016 アンバサダー杉山愛氏による特別賞や、大賞のグランプ

リ等が選ばれ、7 月 28 日（木）東京国際フォーラムで 11 時から開催する贈賞式で発表、表

彰いたします。

そこで本年も、入賞局やご応募いただきましたケーブル局の方が、互いの情報交換にご利

用いただきたく、贈賞式終了後の昼食時に、アンバサダー・審査員の方々も交えた交流懇親

の場を下記の通り、ご用意させていただきました。参加ご希望の方は下記事務局宛てお問い

合わせ下さい。

ケーブル・アワード 2016 アンバサダー

杉山 愛 氏（スポーツコメンテーター/元プロテニスプレーヤー）

審査員

徳光 歩 氏（総務省情報流通行政局 衛星・地域放送課 地域放送推進室長）

古川 柳子 氏（明治学院大学文学部芸術学科 教授）

村井 知哉 氏（一社 日本広告業協会 専務理事）

福田 淳 氏（株式会社ソニー・デジタルエンタテインメント・サービス 代表取締役社長）

渡辺 順子 氏（株式会社ビタミンママ 代表取締役社長）

小板 謙次 氏（RBB TODAY 編集部 編集長）

一瀬 悦子 氏（サテマガ・ビー・アイ株式会社）

敬具

《問い合せ先》 ケーブル・アワード 2016 事務局

角田（かくた）・小濱・菅原

TEL:03-3566-8200／E-Mail：award@catv.or.jp

アクセスマップ

「交流懇親会」

1．日  時 ２０１６年７月２８日（木）

  １２：００ 〜 １３：３０（受付開始１１：３０）

2．場  所 東京国際フォーラム内 「Beer&Restaurant レバンテ」

   地上広場 Ａブロック 2F

   住所：東京都千代田区丸の内３−５−１  TEL：03-3201-2661

         URL：http://www.okr-j.co.jp

3．参 加 費 お一人様 税込３，０００円

         （領収書が必要な方は、「日本ケーブルテレビ連盟名」で発行いたします）

【交通案内】

※駐車場のご利用の場合は各自でご精算下さい。

ＪＲ    有楽町駅より徒歩３分

    東京駅より徒歩５分 （京葉線東京駅と地下１階コンコースにて連絡）

東京メトロ 有楽町線 （有楽町駅と地下１階コンコースにて連絡）

 日比谷線 銀座・日比谷駅より徒歩５分／ 千代田線 二重橋前・日比谷駅より徒歩５分／

     丸ノ内線 銀座駅より徒歩５分／ 銀座線 銀座・京橋駅より徒歩７分／

都営地下鉄  三田線 日比谷駅より徒歩５分

【羽田空港からのアクセス】

    羽田空港→（モノレールにて 23分）→浜松町駅→（ＪＲ京浜東北線又は山手線にて 4分）→有楽町駅

    ※有楽町駅からの徒歩経路は上記地図をご覧ください。

式典会場